

Årsredovisning för
Nord Team Bil AB
559171-1196

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nord Team Bil AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-14


Ivan Pashkovskiy
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nord Team Bil AB, 559171-1196, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess import och export av bilar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2021 har omsättningen ökat en aning men bolaget har gjort förlust. I och med kriget i Ukraina har företaget inte kunnat exportera bilar utomlands och istället under 2022 har börjat sälja bilar inom Sverige.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	23 017	3 001 365	5 051 979	4 567 004
Resultat efter finansiella poster	-151 855	-19 385	-216 777	24 259
Soliditet, %	8	16	20	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		279 968
Årets resultat			-151 855
Vid årets slut	50 000		128 113

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	279 968
årets resultat	-151 855
Totalt	128 113
disponeras för	
balanseras i ny räkning	128 113
Summa	128 113

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		23 017	3 001 365
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-1 416 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		23 017	1 585 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-1 043 600
Övriga externa kostnader		-85 631	-242 056
Personalkostnader	2	-	-98 565
Summa rörelsekostnader		-85 631	-1 384 221
Rörelseresultat		-62 614	200 929
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		224	192
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 465	-220 506
Summa finansiella poster		-89 241	-220 314
Resultat efter finansiella poster		-151 855	-19 385
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-151 855	-19 385
Skatter			
Årets resultat		-151 855	-19 385

2024072606665

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		407 718	407 718
Summa finansiella anläggningstillgångar		407 718	407 718
Summa anläggningstillgångar		407 718	407 718
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 758 300	1 630 300
Summa varulager		1 758 300	1 630 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 093	15 988
Summa kortfristiga fordringar		12 093	15 988
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		159 010	8 750
Summa kassa och bank		159 010	8 750
Summa omsättningstillgångar		1 929 403	1 655 038
SUMMA TILLGÅNGAR		2 337 121	2 062 756

2024072606666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		279 968	299 353
Årets resultat		-151 855	-19 385
Summa fritt eget kapital		128 113	279 968
Summa eget kapital		178 113	329 968
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		645 433	451 852
Övriga skulder		1 513 575	1 280 936
Summa kortfristiga skulder		2 159 008	1 732 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 337 121	2 062 756

2024072606667

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Bolaget har inte haft anställda under räkenskapsåret.

2024072606668

Underskrifter

Stockholm


Ivan Pashkovskiy
Styrelseledamot

2024-06-14

2024072606669